Parágrafo décimo primeiro - A CONTRATADA deverá manter
durante toda a vigência deste contrato, todas as condições de habilitação e
qualificação exigidas no momento da licitação.

CLÁUSULA QUINTA - DO PREÇO E DO PAGAMENTO
O preço total do presente Contrato é de R$5.236.648,42 (cinco

milhões, duzentos e trinta e seis mil, seiscentos e quarenta e oito reais e
quarenta e dois centavos), a ser pago em parcelas, de acordo com as
seguintes composições mensais:

a) de 01/06/07 a 30/06/07:
MONTANTE “A”
1. Salários ........................................................... R$220.378,81
2. Adicionais previstos em lei.............................

[...]

Retificação Consolidado do Pregão Eletrônico n.º  62/05.
.......................................................................................................................

CLÁUSULA SÉTIMA – DA GARANTIA
Para segurança do cumprimento de suas obrigações, a

CONTRATADA prestou garantia de R$261.832,42 (duzentos e sessenta e
um mil, oitocentos e trinta e dois reais e quarenta e dois centavos),
correspondente a 5% (cinco por cento) do valor do contrato, em
conformidade com o disposto no artigo 56 da LEI, c/c o artigo 93 do
REGULAMENTO e nos termos do Título 12 do Edital de Retificação
Consolidado do Pregão Eletrônico n.º 62/05.